ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC

Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 006/2016

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. ENOI SCHERER, no uso de suas

atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a
Lei Complementar nº 026/2011 e respectivas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, o
GABARITO FINAL (Após os recursos), conforme segue:

Questão Médico Farmacêutico/Bioquímico
1 C A
2 A D
3 D D
4 C D
5 C B
6 A C
7 D C
8 D D
9 B A

10 A B

TUNÁPOLIS/SC, 11 de Abril de 2016.

ENOÍ SCHERER
Prefeito Municipal